
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 110/2012 – (PMRC) 

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL 051/2012 (PMRC) 
 
Objeto: A possível contratação de empresa especializada em 
serviços elétricos, incluso fornecimento de materiais e mão de 
obra, locação de transformadores, com instalação e retirada, 
fornecimento de caminhão guincho com equipe especializada de 
funcionários com disponibilidade 24 horas durante os dias 05, 
06, 07 e 08 de Julho, fornecimento de equipe com elementos 
especializados durante 07 dias das 08:00 às 23:00 horas para 
ligação de barracas e preparação do evento Fescafé, no Centro 
de Eventos Municipal “Barão Victor von Rainer Habach”, neste 
município. 
Contratada: CALDONAZZO & MUNIZ LTDA 
CNPJ/MF: 78.076.437/0001-04 
Valor: R$ 72.452,09 (setenta e dois mil quatrocentos e 
cinquenta e dois reais e nove centavos) 
Pagamento: em até 15 (quinze) dias consecutivos contados 
após a entrega dos produtos e mediante apresentação de Nota 
Fiscal, Prova de Regularidade relativa à Seguridade Social – 
INSS, Certificado de Regularidade do FGTS e Certidão Negativa 
de Débitos Trabalhistas conforme Lei nº 12.440/2011, para 
atestar seu adimplemento perante os órgãos competentes. 
Vigência: 29 de Junho de 2012 a 28 de Setembro de 2012 
Assinatura: 29 de Junho de 2012. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 110/2012 – (PMRC)


